исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
о назначении судебного заседания
	« 19 » декабря 2020 года
	                                        Дело № 732/20-09

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи А.А. Шевченко, рассмотрев заявление ООО «Тираспольтрансгаз-Приднестровье» (г.Бендеры, пер. Кицканский, 26а) о вынесении дополнительного определения в рамках дела по иску ООО «Тираспольтрансгаз-Приднестровье» к ЗАО «Экологическое производственное предприятие «Монтэкс» (г.Бендеры, ул.Индустриальная, д.8), о взыскании задолженности,
установил: ООО «Тираспольтрансгаз-Приднестровье» обратилось в арбитражный суд с иском к ЗАО «Экологическое производственное предприятие «Монтэкс» о взыскании задолженности.
03 декабря 2020 года арбитражным судом утверждено мировое соглашение, а производство по делу прекращено. Вместе с тем, вопрос о судебных расходах не разрешен. Данное обстоятельство в силу п.п. 3) п.1 ст.126 АПК ПМР является основанием для разрешения вопроса о принятии судом дополнительного определения по делу. Учитывая, что вопрос о принятии судом дополнительного определения разрешается в судебном заседании и руководствуясь п.3 ст.126, ст.128 АПК ПМР, суд

ОПРЕДЕЛИЛ:
Назначить судебное заседание по рассмотрению вопроса о принятии дополнительного определения по делу №732/20-09 на 28 декабря 2020 года в 14 ч. 00мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.304.

Определение не обжалуется.
Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики

А.А. Шевченко
Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д